
 
      У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 березня 2021 р.                                                               № 66 
 
Про хід виконання у 2020 році Програми 

з енергозбереження та підвищення 

енергоефективності в бюджетній та 

комунальній сферах міста 

Бердянська на 2018-2022 роки  

 

Заслухавши інформацію начальника  відділу муніціпальних ініціатив, інвестицій та 

енергоменеджменту виконавчого комітету Бердянської міської ради Комарову І.В. про 

хід виконання у 2020 році Програми з енергозбереження та підвищення 

енергоефективності в бюджетній та комунальній сферах міста Бердянська на 2018-2022 

роки, затвердженої рішенням виконавчого комітету Бердянської міської ради від 

10.04.2018 № 116, згідно зі ст. 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника  відділу муніціпальних ініціатив, інвестицій та 

енергоменеджменту виконавчого комітету Бердянської міської ради   Комарової  І.В.  

про хід виконання у 2020 році Програми з енергозбереження та підвищення 

енергоефективності в бюджетній та комунальній сферах міста Бердянська на 2018-2022 

роки, що додаєтся, взяти до уваги.  

2. Відділу муніціпальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту виконавчого 

комітету Бердянської міської ради   (Комарова І.В.) продовжити виконання Програми з 

енергозбереження та підвищення енергоефективності в бюджетній та комунальній сферах 

міста Бердянська на 2018-2022 роки.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М. 

 

 

Міський голова                                                                              Валерій БАРАНОВ 
  


